公益財団法人荒川区芸術文化振興財団アーティストバンク登録申請書

令和  年  月  日

公益財団法人荒川区芸術文化振興財団 理事長 殿

アーティストバンクの登録について、下記のとおり申請します。

個人・団体名

代表者氏名

住所※
〒

連絡先※

電話番号

電話番号（携帯）

FAX

E‐mail※

ホームページアドレス※

SNSアカウント※

＜プロフィール＞

※別紙提出も可

＜活動内容及び実績＞

※別紙提出も可

出演・指導の内容

出演・指導できる場所

出演・指導料の目安等

添付資料 本人の写真・活動写真・創作作品・その他

備考

※WEB上で非公開とする。他に非公開の項目がある場合は、備考欄に記載すること

決

裁

欄

事務局長 管理係長 文化事業係長 担  当